
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SuS Tettenb… R

I II III IV V VI Punkte

12 8 14 3 5 16

20

╳
7
13

2
8
15

3
9
16

4
10
17

5
11
20

6
12 Auszeit

9:15

Ende
10:17

B  ASC S

I II III IV V VI Punkte

9 7 14 13 4 3

25

1
8
21

2
9
22

3
17
23

4
18
24

5
19
25

6
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:20

B  ASC R

I II III IV V VI Punkte

9 5 10 13 4 3

258 6

21:1219:10

╳
7
25

2
10

3
12

4
19

5
21

6
24 Auszeit

Ende
10:32

A  SuS Tettenb… S

I II III IV V VI Punkte

16 12 8 14 3 5

1313

10:19

1
7

2
8

3
10

4
11

5
12

6
13

Auszeit

10:16
12:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U16m WBL/HI/SN Meldestaffel
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B  ASC 46 Göttingen vs. SuS Tettenborn A

Spiel 1 07.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Hameln-West
31787 Hameln
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B  ASC 10/14

3 Toischer, Anton X

4 Gebhardt, Abbe Noah X
5 Büttner, Maximilian … X
6 Weinrich, Rasmus X
7 Edler, Max X

8 Hallermann, Felix X
9 Popolizio, Gabriel X

10 Schirra, Jan X
13 Libutzki, Tom X
14 Ohm, Juri X

B  Libero

B  Offizielle

T Polkähn, Matthias

C

A  SuS Tettenb… 8/14

3 Karwath, Ben X
5 Würzburg, Levin X

6 Deppe, Patrick
8 Ceh, Deaon X

12 Eggert, Magnus X
13 Peters, Leo X

14 Stecher, Levian X
16 Liebing, Thade X

A  Libero

A  Offizielle

T Büschel, Stephan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  ASC SuS Tettenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 20 0 0 1
0 2 1 25 2 12 13 0 1 2

3

0 2 2 50 29 33 0 1 3
Start: 10:00 Ende: 10:32 Dauer: 0:32

Sieger: ASC 46 Göttingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Popovic, Cassian 1 Löwer, Peter
2 Vakulenko, Misha 2

Schr. Jahn, Caleb
Assist. Wilp, Ludo
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